
ZBERNA FAKTURA
(Variabilny symbol)

CISLO 907t6s64

ilfiEE.ftftY
Doddvotel'

Iao : 34113924

Banka SLSP,a.s.

VUB,a.s.

KlS5torskri 134

lo+oot Nitra

] reo , 37s7t832
15s5(Paq

IC DPHTDIC : SI(202lBii|c)2 / 202t877iD

Forma rlhrady :

Dei vyslavenia :

Diitum dodania tovaru
Deii splatnosti :

Stredisko :

Priradeny stredisku :

lC DPH : SK2020;il 1085 DIa : 2020411085

sK4l 0900 0000 0050 1760 7602

sK59 0200 0000 0027 7713 5851

prevod. prikaz
5.12.2019

:5.12.2019 Sp6sob dopravy : AUTOM
4.1.2020

felef.d. : 0800606700

Diiturn :5.12.2019

MGR. JANKA URBANOVA
KLASTORSKA 134

9.1988 NITRA ZOBOR
TEL: 03'716941274037Mobi1:

[ 10l4NR _

Objedn6vky: 1876555, 1876556, 1876557.

Dodaci list

NITRA l01,1NR ll:00I I t016NR - NTTRA l0l6NR
1876558, 1876559, 1876560, 1876561, 1881026.

PD: 7.00-15.00

12:45 l

1881027, 1881028, 1881029.

26KI.DPHl Z6KI.DPH2 Z6kl.DPH3 Dair zo z,tkl.2 Dah zo zttkl.3
Platitel'D

Hodn.spolu

Prijemca :2379718320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA

97200279

97201270

97202489

2.t2.2019

3.12.2019

4.12.2019

2229.61

1 609.0 1

64t.67

t0.46

19. l0

0.00

222.99

160.95

64.17

2465.12

1792.83

70s.84

0.00

0.00

0.00

2.09

3.83

0.00

I( rihrade: 4963.79
-St),rrtrsicdeviit'stoSest'desiattri - Eur 79l I 00

Ziiklad dane po
mbate

Dari po
rabate

(-cna s danou Rabat Cena s DpH po
rabate

4940.411 -12.0q 49?f

!l!f-f!]sno1. r.o. je zapisani na Ob(hodnom registri Okresn6ho sirdu Nirra, vlo;ka iisto 2l83l,tll, odd.:Sro.

odo dria dodania potraviny.

Dakujeme za spohpricu !

tffi
Meno vodrda dodrivky

ffifrffi -

Pediatka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : HOSTANSKA MARTINA
VYTLA.IL : HOSTANSKA MARTINA Datum vitlade : 05.12.2019106..36..40

Pediatka a podpis dodavatel'a

Evidovany stav obalov6ho konta 9 debnidiek.

Prijemca : NEM.SPEC.NEI\{OCNtCASV.SVOR{DA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSyS_software

Cislo dokladu : 90'716564
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